
Délka

(m)

OD DO

IROP_00 II/270 Jablonné v Pj. I. etapa, úsek od I/13 po železniční přejezd II/270 37,871 38,343 472 2016 zrealizováno projekt ukončen, v udržitelnosti
4 908 280,63 Kč 4 372 734,42 Kč

II/292 7,666 7,726 60 2018
II/289 2,76 2,969 209 2018

II/270 Jablonné v Pj. II. etapa, od mostu 270-014 po křižovatku s III/27019 II/270 36,711 36,988 277
II/270 Jablonné v Pj. II. etapa, od křižovatky s III/27019 po železniční přejezd II/270 36,988 37,871 883

IROP_03 Silnice II/293 Jilemnice, humanizace II/293 9,625 10,393 768 2018 zrealizováno projekt ukončen, v udržitelnosti
25 912 241,44 Kč 22 464 333,41 Kč

IROP_04 Silnice III/2904 Oldřichov v Hájích, humanizace III/2904 5,382 8,703 3321 2021 zrealizováno projekt ukončen stavebně 125 504 630,67 Kč 100 558 610,66 Kč
II/292 16,52 17,98 1460 2022 v realizaci probíhá stavební realizace
II/292 18,8 19,695 895 2022 v realizaci probíhá stavební realizace

IROP_05.2 Silnice II/292 Benešov u Semil – křižovatka s I/14 (II. etapa) II/292 14,874 16,52 1646 2024 v přípravě bude předložen do IROP 21-27

II/268 22,085 23 915 v realizaci

II/268 24,53 36,075 11545 v realizaci

IROP_07.1 Silnice II/290 Sklenařice - Vysoké nad Jizerou II/290 40,826 43,226 2400 2021 zrealizováno projekt ukončen stavebně 69 454 910,70 Kč 38 452 628,86 Kč
II/610 59,577 60,052 475
II/610 60,517 63,557 3040
III/2797 5,328 6,529 1201
II/610 60,052 60,517 465

II/610 63,557 65,356 1799

IROP_09 Silnice II/268 Město Zákupy – přeložka silnice II není v silniční síti 2021 zrealizováno projekt ukončen stavebně 57 657 876,75 Kč 42 808 144,67 Kč
IROP_10 Silnice II/262 Česká Lípa - Dobranov II 3,512 8,8 5288 2021 v realizaci probíhá stavební realizace 230 747 851,61 Kč 204 649 565,45 Kč
IROP_11 Silnice II/270 Doksy - Dubá II 0 8,753 8753 2021 zrealizováno projekt ukončen stavebně 119 542 696,41 Kč 106 850 393,00 Kč

IROP_12 Silnice II/278, okružní křižovatka Stráž pod Ralskem II 2,826 2,826 0 2018 zrealizováno projekt ukončen, v udržitelnosti 17 868 271,26 Kč 15 682 379,03 Kč

IROP_14 Silnice II/273 úsek hranice kraje – Okna II 27,422 32,032 4610 2018 zrealizováno projekt ukončen, v udržitelnosti 55 825 929,18 Kč 49 566 224,05 Kč

IROP_16 Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice II 30,5 31,13 630 2019 zrealizováno projekt ukončen, v udržitelnosti 47 278 301,32 Kč 38 190 123,50 Kč

IROP_05.3 Silnice II/292 Benešov u Semil – křižovatka s I/14 (III. etapa) II/292 19,695 23,02 3325 v přípravě probíhá zpracování PD
není zpracován 
rozpočet

II/290 32,419 34,925 2506
II/290 39,91 40,826 916
II/290 43,226 46,733 3507

IROP_13 Silnice II/592 Kryštofovo údolí – Křižany, rekonstrukce silnice II 6,385 7,47 1085 v přípravě probíhá zpracování PD
není zpracován 
rozpočet

IROP_15 Silnice II/286 Jilemnice – Košťálov II 19,46 30,5 11040 v přípravě probíhá zpracování PD
není zpracován 
rozpočet

IROP_19 Silnice II/268 Mimoň - hranice Libereckého kraje, 2. etapa II 23 24,53 1530 2022 v realizaci probíhá stavební realizace 93 962 008,84 Kč 81 393 727,91 Kč
IROP_17 Silnice III/27246 Křižany po křižovatku s III/2784 III 0 4,521 4521 2022 v realizaci probíhá stavební realizace 66 972 636,81 Kč 35 111 387,74 Kč
IROP_18.1 Silnice III/2784 Světlá pod Ještědem - Horní Hanychov, 1. etapa III 7,806 11 3194 2022 v realizaci probíhá stavební realizace 132 075 846,06 Kč 42 566 766,85 Kč
IROP_18.2 Silnice III/2784 Světlá pod Ještědem - Horní Hanychov, 2. etapa III 11 14,91 3910 2021 zrealizováno projekt ukončen stavebně 80 921 329,60 Kč 66 054 908,76 Kč

Silnice II/292 Benešov u Semil – křižovatka s I/14 (I. etapa)IROP_05.1

projekt ukončen, v udržitelnosti

projekt ukončen, v udržitelnosti

IROP_06 2021 probíhá stavební realizace

zrealizováno

2019

Silnice II/268 Mimoň-hranice Libereckého kraje

2020

v přípravě probíhá zpracování PD

IROP_08 Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) zrealizováno

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)IROP_08.1

IROP_07.2 Silnice II/290 Kořenov - Roprachtice

IROP_02

IROP_01

projekt ukončen, v udržitelnostizrealizováno2019

Čí
sl

o 
si

ln
ic

e

Staničení

projekt ukončen, v udržitelnosti

aktuální stav
rok 
realizace

ID
Název akce

Celkové výdaje

vyplacená/ 
předpokládaná 
výše dotace dle 
Rozhodnutí

podrobnější popis stavu

zrealizovánoOkružní křižovatky II/292 a II/289 Semily, ulice Bořkovská, Brodská

není zpracován 
rozpočet

27 080 922,23 Kč 17 639 966,99 Kč

40 847 438,48 Kč 29 579 786,82 Kč

183 319 804,78 Kč 156 967 898,64 Kč

188 991 812,31 Kč 145 842 174,26 Kč

300 641 935,50 Kč 236 083 119,64 Kč

stav projektů IROP k 31.1.2022.xlsx 23.02.2022

Délka

(m)

OD DO

IROP_00 II/270 Jablonné v Pj. I. etapa, úsek od I/13 po železniční přejezd II/270 37,871 38,343 472 2016 zrealizováno projekt ukončen, v udržitelnosti
4 908 280,63 Kč 4 372 734,42 Kč

II/292 7,666 7,726 60 2018
II/289 2,76 2,969 209 2018

II/270 Jablonné v Pj. II. etapa, od mostu 270-014 po křižovatku s III/27019 II/270 36,711 36,988 277
II/270 Jablonné v Pj. II. etapa, od křižovatky s III/27019 po železniční přejezd II/270 36,988 37,871 883

IROP_03 Silnice II/293 Jilemnice, humanizace II/293 9,625 10,393 768 2018 zrealizováno projekt ukončen, v udržitelnosti
25 912 241,44 Kč 22 464 333,41 Kč

IROP_04 Silnice III/2904 Oldřichov v Hájích, humanizace III/2904 5,382 8,703 3321 2021 zrealizováno projekt ukončen stavebně 125 504 630,67 Kč 100 558 610,66 Kč
II/292 16,52 17,98 1460 2022 v realizaci probíhá stavební realizace
II/292 18,8 19,695 895 2022 v realizaci probíhá stavební realizace

IROP_05.2 Silnice II/292 Benešov u Semil – křižovatka s I/14 (II. etapa) II/292 14,874 16,52 1646 2024 v přípravě bude předložen do IROP 21-27

II/268 22,085 23 915 v realizaci

II/268 24,53 36,075 11545 v realizaci

IROP_07.1 Silnice II/290 Sklenařice - Vysoké nad Jizerou II/290 40,826 43,226 2400 2021 zrealizováno projekt ukončen stavebně 69 454 910,70 Kč 38 452 628,86 Kč
II/610 59,577 60,052 475
II/610 60,517 63,557 3040
III/2797 5,328 6,529 1201
II/610 60,052 60,517 465

II/610 63,557 65,356 1799

IROP_09 Silnice II/268 Město Zákupy – přeložka silnice II není v silniční síti 2021 zrealizováno projekt ukončen stavebně 57 657 876,75 Kč 42 808 144,67 Kč
IROP_10 Silnice II/262 Česká Lípa - Dobranov II 3,512 8,8 5288 2021 v realizaci probíhá stavební realizace 230 747 851,61 Kč 204 649 565,45 Kč
IROP_11 Silnice II/270 Doksy - Dubá II 0 8,753 8753 2021 zrealizováno projekt ukončen stavebně 119 542 696,41 Kč 106 850 393,00 Kč

IROP_12 Silnice II/278, okružní křižovatka Stráž pod Ralskem II 2,826 2,826 0 2018 zrealizováno projekt ukončen, v udržitelnosti 17 868 271,26 Kč 15 682 379,03 Kč

IROP_14 Silnice II/273 úsek hranice kraje – Okna II 27,422 32,032 4610 2018 zrealizováno projekt ukončen, v udržitelnosti 55 825 929,18 Kč 49 566 224,05 Kč

IROP_16 Silnice II/286 revitalizace ul. Žižkova, Jilemnice II 30,5 31,13 630 2019 zrealizováno projekt ukončen, v udržitelnosti 47 278 301,32 Kč 38 190 123,50 Kč

IROP_05.3 Silnice II/292 Benešov u Semil – křižovatka s I/14 (III. etapa) II/292 19,695 23,02 3325 v přípravě probíhá zpracování PD
není zpracován 
rozpočet

II/290 32,419 34,925 2506
II/290 39,91 40,826 916
II/290 43,226 46,733 3507

IROP_13 Silnice II/592 Kryštofovo údolí – Křižany, rekonstrukce silnice II 6,385 7,47 1085 v přípravě probíhá zpracování PD
není zpracován 
rozpočet

IROP_15 Silnice II/286 Jilemnice – Košťálov II 19,46 30,5 11040 v přípravě probíhá zpracování PD
není zpracován 
rozpočet

IROP_19 Silnice II/268 Mimoň - hranice Libereckého kraje, 2. etapa II 23 24,53 1530 2022 v realizaci probíhá stavební realizace 93 962 008,84 Kč 81 393 727,91 Kč
IROP_17 Silnice III/27246 Křižany po křižovatku s III/2784 III 0 4,521 4521 2022 v realizaci probíhá stavební realizace 66 972 636,81 Kč 35 111 387,74 Kč
IROP_18.1 Silnice III/2784 Světlá pod Ještědem - Horní Hanychov, 1. etapa III 7,806 11 3194 2022 v realizaci probíhá stavební realizace 132 075 846,06 Kč 42 566 766,85 Kč
IROP_18.2 Silnice III/2784 Světlá pod Ještědem - Horní Hanychov, 2. etapa III 11 14,91 3910 2021 zrealizováno projekt ukončen stavebně 80 921 329,60 Kč 66 054 908,76 Kč

Silnice II/292 Benešov u Semil – křižovatka s I/14 (I. etapa)IROP_05.1

projekt ukončen, v udržitelnosti

projekt ukončen, v udržitelnosti

IROP_06 2021 probíhá stavební realizace

zrealizováno

2019

Silnice II/268 Mimoň-hranice Libereckého kraje

2020

v přípravě probíhá zpracování PD

IROP_08 Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů) zrealizováno

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)IROP_08.1

IROP_07.2 Silnice II/290 Kořenov - Roprachtice

IROP_02

IROP_01

projekt ukončen, v udržitelnostizrealizováno2019

Čí
sl

o 
si

ln
ic

e

Staničení

projekt ukončen, v udržitelnosti

aktuální stav
rok 
realizace

ID
Název akce

Celkové výdaje

vyplacená/ 
předpokládaná 
výše dotace dle 
Rozhodnutí

podrobnější popis stavu

zrealizovánoOkružní křižovatky II/292 a II/289 Semily, ulice Bořkovská, Brodská

není zpracován 
rozpočet

27 080 922,23 Kč 17 639 966,99 Kč

40 847 438,48 Kč 29 579 786,82 Kč

183 319 804,78 Kč 156 967 898,64 Kč

188 991 812,31 Kč 145 842 174,26 Kč

300 641 935,50 Kč 236 083 119,64 Kč

stav projektů IROP k 31.1.2022.xlsx 23.02.2022


